
 

Busbetrieb 
Termath GmbH       02856-91670 
 
 
Fahrplan für den Bereich Bruckhausen zur Grundschule 
Bruckhausen und zur Gesamtschule Hünxe 
 
 
Buslinie 2 
 
Busplan Sperrung Sternweg !!!! 
 
 
06.58 Uhr   Baumschulenweg/Sternweg 
07.02 Uhr   In der Beckuhl 
07.08 Uhr   Waldheideweg/Kuhweg 
    Waldheideweg/Waldschule 
07.09 Uhr   Südturmweg/Waldheideweg 
07.12 Uhr   Voerder Str./Ecke An den Höfen 
07.15 Uhr   An den Höfen 25  
07.17 Uhr   Tenderingsweg/Schwarzer Weg 
07.17 Uhr   Schwarzer Weg Nr. 16 
07.20 Uhr   Schwarzer Weg, Ecke Dinslakener Str. 
07.25 Uhr   Meesenweg Hausnummer 16 
07.30 Uhr   Kleiner Feldweg 
07.32 Uhr   Brömmenkamp 
07.37 Uhr an   Grundschule 
07.45 Uhr   Gesamtschule Hünxe 
 
 
 
 
Bei späterem Schulbeginn Fahrzeiten entsprechend zeitversetzt 
 
 
Fahrzeiten +/- 5 Minuten je nach Witterungs- und Verkehrslage 
 
 


	Fahrplan für den Bereich Bruckhausen zur Grundschule Bruckhausen und zur Gesamtschule Hünxe

